an van der Hoorn jeugdmarathonco

Jan vd Hoorn JM 1 - Haarlem 10-10-2021

WWW.JANVANDERHOORN.NL
Dé schaats- en

skeelerspecialist
Daguitslag Meisjes Jun. C
pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt

1 4 Emilie Fransen Zevenhoven 15 10,1

2 9 Fenne Houtenbos Alkmaar 15 9

3 7 Maud Kempenaar Papenveer 15 8

4 2 Fabienne Maarse Aalsmeer 11 7

5 3 Mara Vergeer Warmond 8 6

6 6 Annette Laarhoven Haarlem 15 5

7 8 Evy van Duijn Spaarndam 15 4

8 40 Wieke Eikelenboom Rijnsaterwoude 15 3

9 5 Marije de Nooij Aalsmeer 14 2
10-10-2021 18:36:17 15rnd 6km 00:10:32uur (gem. 42,1sec) 34,2km/h lvanl



Seizoen: 21-22 Baan Meisjes Jun. C Jan van der Hoorn jeugdmarathoncompetitie t/m wedstrij Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 4 Emilie Fransen 10,1 10,1
2 9 Fenne Houtenbos 9 9
3 7 Maud Kempenaar 8 8
4 2 Fabienne Maarse 7 7
O 3 Mara Vergeer 6 6
6 6 Annette Laarhoven 5 5
7 8 Evy van Duijn 4 4
8 40 Wieke Eikelenboom 3 3
9 5 Marije de Nooij 2 2

10-10-2021 18:36:18 lvanl
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Jan vd Hoorn JM 1 - Haarlem 10-10-2021

Transponderprint

Meisjes Jun. C
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naam

Emilie Fransen
Fenne Houtenbos
Maud Kempenaar
Annette Laarhoven
Evy van Duijn
Wieke Eikelenboom
Marije de Nooij
Fabienne Maarse
Zhara Mollers

Mara Vergeer

rnd

15
15
15
15
15
15
14
11
10

skeelerspecialist
Tild Laatste Snelste Groep
10:32.551 33.925 33.925 0
10:32.689 34.518 34.518 0
10:33.023 34.512 34.512 0
10:40.980 39.270 37.006 0
10:45.753 41.886 37.120 0
11:05.971 43.391 36.790 0
10:44.888 47.121 40.660 0
10:34.011 1:11.352 39.893 0
7:48.583 1:13.858 37.556 0
10:35.603 1:12.765 47.045 0
lvanl

15rnd 6km 00:10:32uur (gem. 42,1sec) 34,2km/h



